
18.06.2024, ГБПОУ "кУДЫМКАРСКОЕ 37
МЕДИЦИНСКОЕ УЧИЛИЩЕ"

{дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

___________________________________ ГБПОУ «КМУ»__________________________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 18.06.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Лечебное дело

Председательствовал: И. В. Харина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. А. Лялина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. В. Ленская
(И.О. Фамилия)

Е. А. Никитина__________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. Д. Ноэль_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ю. П. Петрова__________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. Э. Тупицына__________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. А. Климов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н ‘‘О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г.,-регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 18.06.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 61 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 61 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Агишева Евгения Романовна 85%
2. Батуева Ирина Геннадьевна 87%
3. Бормотова Алевтина Анатольевна 76%
4. Боше Мария Юрьевна 88%
5. Будеева Жанна Руслановна 92%
6. Быкова Светлана Александровна 95%
7. Власов Никита Владимирович 75%
8. Вожаков Дмитрий Сергеевич 82%
9. Вяткина Валерия Евгеньевна 97%

10. Гагарина Алёна Александровна 83%
11. Галеева Динара Рашидовна 88%
12. Дмитриев Кирилл Сергеевич 70%
13. Епина Юлия Владимировна 95%
14. Ермаков Алексей Александрович 77%
15. Зубкова Валерия Ивановна 70%
16. Козлова Виктория Фёдоровна 91%
17. Коняева Анастасия Андреевна 93%
18. Коняева Екатерина Андреевна 95%
19. Кривощекова Екатерина Сергеевна 87%
20. Кудымова Кристина Александровна 96%
21. Кузьменко Олеся Андреевна 76%
22. Кучева Анита Леонидовна 82%
23. Мазунина Мария Анатольевна 71%
24. Мальцева Наталия Евгеньевна 76%
25. Медведев Максим Сергеевич 90%
26. Мехоношина Анна Ивановна 75%
27. Овчинникова Анна Сергеевна 83%
28. Павлов Роман Евгеньевич 78%
29. Патрукова Христина Александровна 77%
30. Пыстогова Александра Витальевна 82%
31. Рискова Виктория Александровна 93%
32. Симурзина Дарья Олеговна 70%
33. Софронова Ирина Андреевна 91%
34. Старкова Любовь Валерьевна 82%
35. Старцев Константин Николаевич 76%
36. Сычев Родион Александрович 73%
37. Табакова Екатерина Максимовна 98%
38. Тудвасева Ирина Николаевна 73%
39. Тупицына Анастасия Романовна 72%
40. Фадеева Дарья Олеговна 78%
41. Федосеева Виктория Валерьевна 92%

2



42. Черемных Полина Юрьевна 71%
43. Чудинова Яна Сергеевна 87%
44. Бачева Виктория Александровна 68%
45. Бисерова Юлия Николаевна 68%
46. Моисеева Диана Игоревна 68%
47. Бахматов Илья Николаевич 68%
48. Мальцева Эмилия Борисовна 67%
49. Сергеева Наталья Вячеславовна 65%
50. Ярусов Илья Николаевич 63%
51. Ситникова Юлия Николаевна 62%
52. Цыбина Кристина Николаевна 60%
53. Тукачёв Владислав Алексеевич 58%
54. Патрукова Дарья Владимировна 58%
55. Катаев Даниил Геннадьевич 55%
56. Осокина Ангелина Васильевна 55%
57. Плотникова Виктория Александровна 53%
58. Кривощеков Илья Владимирович 52%
59. Мехоношин Кирилл Александрович 47%
60. Вавилина Евгения Вениаминовна 47%
61. Шадрин Сергей Николаевич 45%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Агишева Евгения Романовна Сдано
2. Батуева Ирина Геннадьевна Сдано
3. Бормотова Алевтина Анатольевна Сдано
4. Боше Мария Юрьевна Сдано
5. Будеева Жанна Руслановна Сдано
6. Быкова Светлана Александровна Сдано
7. Власов Никита Владимирович Сдано
8. Вожаков Дмитрий Сергеевич Сдано
9. Вяткина Валерия Евгеньевна Сдано

10. Гагарина Алёна Александровна Сдано
11. Галеева Динара Рашидовна Сдано
12. Дмитриев Кирилл Сергеевич Сдано
13. Епина Юлия Владимировна Сдано
14. Ермаков Алексей Александрович Сдано
15. Зубкова Валерия Ивановна Сдано
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16. Козлова Виктория Фёдоровна Сдано
17. Коняева Анастасия Андреевна Сдано
18. Коняева Екатерина Андреевна Сдано
19. Кривощекова Екатерина Сергеевна Сдано
20. Кудымова Кристина Александровна Сдано
21. Кузьменко Олеся Андреевна Сдано
22. Кучева Анита Леонидовна Сдано
23. Мазунина Мария Анатольевна Сдано
24. Мальцева Наталия Евгеньевна Сдано
25. Медведев Максим Сергеевич Сдано
26. Мехоношина Анна Ивановна Сдано
27. Овчинникова Анна Сергеевна Сдано
28. Павлов Роман Евгеньевич Сдано
29. Патрукова Христина Александровна Сдано
30. Пыстогова Александра Витальевна Сдано
31. Рискова Виктория Александровна Сдано
32. Симурзина Дарья Олеговна Сдано
33. Софронова Ирина Андреевна Сдано
34. Старкова Любовь Валерьевна Сдано
35. Старцев Константин Николаевич Сдано
36. Сычев Родион Александрович Сдано
37. Табакова Екатерина Максимовна Сдано
38. Тудвасева Ирина Николаевна Сдано
39. Тупицына Анастасия Романовна Сдано
40. Фадеева Дарья Олеговна Сдано
41. Федосеева Виктория Валерьевна Сдано
42. Черемных Полина Юрьевна Сдано
43. Чудинова Яна Сергеевна Сдано
44. Бачева Виктория Александровна Не сдано
45. Бисерова Юлия Николаевна Не сдано
46. Моисеева Диана Игоревна Не сдано
47. Бахматов Илья Николаевич Не сдано
48. Мальцева Эмилия Борисовна Не сдано
49. Сергеева Наталья Вячеславовна Не сдано
50. Ярусов Илья Николаевич Не сдано
51. Ситникова Юлия Николаевна Не сдано
52. Цыбина Кристина Николаевна Не сдано
53. Тукачёв Владислав Алексеевич Не сдано
54. Патрукова Дарья Владимировна Не сдано
55. Катаев Даниил Геннадьевич Не сдано
56. Осокина Ангелина Васильевна Не сдано
57. Плотникова Виктория Александровна Не сдано
58. Кривощеков Илья Владимирович Не сдано
59. Мехоношин Кирилл Александрович Не сдано
60. Вавилина Евгения Вениаминовна Не сдано
61. Шадрин Сергей Николаевич Не сдано

2. По второму вопросу:
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Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Агишева Евгения Романовна 21.06.2024
2 Батуева Ирина Геннадьевна 21.06.2024
3 Бормотова Алевтина Анатольевна 21.06.2024
4 Боше Мария Юрьевна 21.06.2024
5 Будеева Жанна Руслановна 21.06.2024
6 Быкова Светлана Александровна 21.06.2024
7 Власов Никита Владимирович 21.06.2024
8 Вожаков Дмитрий Сергеевич 21.06.2024
9 Вяткина Валерия Евгеньевна 21.06.2024

10 Гагарина Алёна Александровна 21.06.2024
11 Галеева Динара Рашидовна 21.06.2024
12 Дмитриев Кирилл Сергеевич 21.06.2024
13 Епина Юлия Владимировна 21.06.2024
14 Ермаков Алексей Александрович 21.06.2024
15 Зубкова Валерия Ивановна 24.06.2024
16 Козлова Виктория Фёдоровна 24.06.2024
17 Коняева Анастасия Андреевна 24.06.2024
18 Коняева Екатерина Андреевна 24.06.2024
19 Кривощекова Екатерина Сергеевна 24.06.2024
20 Кудымова Кристина Александровна 24.06.2024
21 Кузьменко Олеся Андреевна 24.06.2024
22 Кучева Анита Леонидовна 24.06.2024
23 Мазунина Мария Анатольевна 24.06.2024
24 Мальцева Наталия Евгеньевна 24.06.2024
25 Медведев Максим Сергеевич 21.06.2024
26 Мехоношина Анна Ивановна 24.06.2024
27 Овчинникова Анна Сергеевна 24.06.2024
28 Павлов Роман Евгеньевич 21.06.2024
29 Патрукова Христина Александровна 24.06.2024
30 Пыстогова Александра Витальевна 24.06.2024
31 Рискова Виктория Александровна 24.06.2024
32 Симурзина Дарья Олеговна 24.06.2024
33 Софронова Ирина Андреевна 24.06.2024
34 Старкова Любовь Валерьевна 24.06.2024
35 Старцев Константин Николаевич 21.06.2024
36 Сычев Родион Александрович 21.06.2024
37 Табакова Екатерина Максимовна 24.06.2024
38 Тудвасева Ирина Николаевна 24.06.2024
39 Тупицына Анастасия Романовна 25.06.2024
40 Фадеева Дарья Олеговна 25.06.2024
41 Федосеева Виктория Валерьевна 25.06.2024
42 Черемных Полина Юрьевна 25.06.2024
43 Чудинова Яна Сергеевна 25.06.2024
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Председатель 

Заместители председателя 

Ответственный секретарь

И. В. Харина
(И.О. Фамилия)

О. В. Ленская
(И.О. Фамилия)

О. А. Лялина
(И.О. Фамилия)

6


